

ПРОТОКОЛ

об итогах закупа способом запроса ценовых предложений изделий медицинского назначения, в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг

село Уил

от « 12 » ноября 2024 года

Заказчик и/или организатор: **Государственное коммунальное предприятие «Уилская районная больница» на праве хозяйственного ведения государственного учреждения «Управление здравоохранения Актюбинской области», 030900, Республика Казахстан, Актюбинская область, Уилский район, Уилский с.о., село Уил, ул.Желтоксан, 19.**

1. На основании Приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан № 110 от 07.06.2023 года «Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее - Правила), провели закуп следующих изделий медицинского назначения:

№ лота	Название	Характеристика	Единица измерения	Кол-во	Выделенная сумма, тенге	Место поставки
1	2	3	4	5	6	7
1	Пакеты для уничтожения м/о	класса А, 1000 x 1200 черный	штука	50	10 000,00	с.Уил, ул.Желтоксан, 19
2	Пакеты для уничтожения м/о	класса Б, 1000 x 1200 желтый	штука	50	10 000,00	
3	Пакеты для уничтожения м/о	класса В, 1000 x 1200 красный	штука	50	10 000,00	
4	Пакеты для уничтожения м/о	класса Г, 1000 x 1200 белый	штука	50	10 000,00	
5	Индикатор паровой	бумажные, для контроля паровой стерилизации дезкамеры, 100/30, 1000 штук	упаковка	1	8 000,00	
6	Система для инфузомата	стандартная длина 250 см, фильтр 15 мкм	штука	50	50 000,00	
7	Косынка бандаж	для перевязки	штука	25	75 000,00	
8	Набор реагентов	для анализа спинномозговой жидкости	набор	2	30 000,00	
9	Контейнер для забора и транспортировки крови	Количество переносимых пробирок 40 штук, состав контейнер крышка 1 штук, корпус 1 штук, подставка пробирок 1 штук, корпус с вкладышами 1 штук, фиксатор 1 штук	штука	1	40 000,00	
10	Шприц для промывания полостей (Жане)	емкостью 150 мл, многоцветный, стеклянный	штука	2	150 000,00	
11	Раствор для подслизистых инъекций в стоматологии 4%, убестизин	картридж 1,7 мл, № 50	банка	10	400 000,00	

12	Композитный микрогибридный материал светового отверждения	паста шприц 4,5 гр	штука	5	15 000,00
13	Антиген кардиолипидный	для реакции микропреципитации, антиген кардиолипидный 10 ампул, раствор холин-хлорид 2 флакона, рассчитан на исследование 1000 образцов	набор	5	50 000,00
14	Пульсоксиметр пальчиковый, детский	Медицинский контрольно-диагностический прибор для неинвазивного измерения уровня сатурации кислородом капиллярной крови, детский, тип: портативный, диапазон измерения сатурации: 70-100%, диапазон измерения пульса: от 25 до 240 уд./мин, тип дисплея: LCD, питание: от батареек, от сети	штука	10	150 000,00
15	Коробка стерилизационная	круглая бикс КСК-3, из нержавеющей стали	штука	10	200 000,00
16	Коробка стерилизационная	круглая бикс КСК-6, из нержавеющей стали	штука	5	150 000,00
17	Набор камертонов в пластиковом кейсе	для проверки слуха, из алюминий 128, 256, 512, 1024, 2048 Гц с фиксированными демпферами	набор	1	250 000,00
18	Молоток неврологический	для исследования сухожильных рефлексов с кисточкой	штука	2	25 000,00
19	Негатоскоп одно кадровый	предназначен для просмотра рентгенограмм	штука	1	50 000,00
20	Термографическая пленка	для принтера Drystar, размер 20,3x25,4 см, 100 шт	упаковка	5	200 000,00
21	Термографическая пленка	для принтера Drystar, размер 25x30 см, 100 шт	упаковка	5	300 000,00
22	Термографическая пленка	для принтера Drystar, размер 35x43 см, 100 шт	упаковка	5	550 000,00
23	Шина-воротник жесткой фиксации с пластмассовыми накладными стабилизирующим и элементами	Анатомический профиль, Две части (передняя и задняя), скрепленных ремнями с застежкой «велькро», Пластмассовые накладные стабилизирующие элементы, обеспечивающие достаточную жесткость, Материал – пенополиуретан, Фиксирует, стабилизирует и разгружает шейный отдел позвоночника	штука	3	60 000,00
24	Реагенты на аппарат закрытого типа для анализатора ОПТИ ССА-TS2	Контроли, 3 уровня, 10 амп/уровень, рН/газы/электролиты/Glu - 30 ампул в упаковке	упаковка	1	330 000,00
25	Экспресс тест	для определения беременности	штук	200	60 000,00
26	Зонд ушной ОАЭ	длинный, калиброванный с принадлежностей для аппарата Easyscreen	штук	1	258 300,00

с. Уил,
ул. Желтоксан,
19

27	Наушник с набором ушных адаптеров IP30	для аппарата Easyscreen	штук	1	350 300,00	с.Уил, ул.Желтоксан, 19
28	Одноразовые электроды щелчок с сумкой	для аппарата Easyscreen, 60 штук (20 карточек по 3 электрода)	комплект	1	45 000,00	
29	Набор ушных вкладышей	для модуля ТЕОАЕ + DРОАЕ	набор	1	43 750,00	
	Итого	х	х	х	3 880 350,00	х

2. Ценовые предложения представили следующие потенциальные поставщики.

№ лота	Название	Характеристика	Единица измерения	Кол-во	Цена за единицу	Общая сумма поставщика, тенге
1. ИП «Каракулов С.А.», Республика Казахстан, город Актобе, ул.С.Байшева, дом 7А, кв. 7, дата и время предоставления ценового предложения: 04.11.2024 года, 17-40 часов;						
1	Пакеты для уничтожения м/о	класса А, 1000 х 1200 черный	штука	50	300,00	15 000,00
2	Пакеты для уничтожения м/о	класса Б, 1000 х 1200 желтый	штука	50	300,00	15 000,00
3	Пакеты для уничтожения м/о	класса В, 1000 х 1200 красный	штука	50	300,00	15 000,00
4	Пакеты для уничтожения м/о	класса Г, 1000 х 1200 белый	штука	50	300,00	15 000,00
6	Система для инфузомата	стандартная длина 250 см, фильтр 15 мкм	штука	50	3 000,00	150 000,00
7	Косынка бандаж	для перевязки	штука	25	1 200,00	30 000,00
9	Контейнер для забора и транспортировки крови	Количество переносимых пробирок 40 штук, состав контейнер крышка 1 штук, корпус 1 штук, подставка пробирок 1 штук, корпус с вкладышами 1 штук, фиксатор 1 штук	штука	1	29 999,00	29 999,00
10	Шприц для промывания полостей (Жане)	емкостью 150 мл, многоразовый, стеклянный	штука	2	74 999,00	149 998,00
14	Пульсоксиметр пальчиковый, детский	Медицинский контрольно-диагностический прибор для неинвазивного измерения уровня сатурации кислородом капиллярной крови, детский, тип: портативный, диапазон измерения сатурации: 70-100%, диапазон измерения пульса: от 25 до 240 уд./мин, тип дисплея: LCD, питание: от батареек, от сети	штука	10	12 000,00	120 000,00
15	Коробка стерилизационная	круглая бикс КСК-3, из нержавеющей стали	штука	10	14 700,00	147 000,00
16	Коробка стерилизационная	круглая бикс КСК-6, из нержавеющей стали	штука	5	21 000,00	105 000,00
17	Набор камертонов в пластиковом кейсе	для проверки слуха, из алюминий 128, 256, 512, 1024, 2048 Гц с фиксированными демпферами	набор	1	239 700,00	239 700,00
18	Молоток неврологический	для исследования сухожильных рефлексов с кисточкой	штука	2	8 800,00	17 600,00
19	Негатоскоп одно кадровый	предназначен для просмотра рентгенограмм	штука	1	32 250,00	32 250,00
23	Шина-воротник жесткой фиксации с пластмассовыми накладными стабилизирующим и элементами	Анатомический профиль, Две части (передняя и задняя), скрепленных ремнями с застежкой «велкро», Пластмассовые накладные стабилизирующие элементы,	штука	3	19 500,00	58 500,00

		обеспечивающие достаточную жесткость, Материал – пенополиуретан, Фиксирует, стабилизирует и разгружает шейный отдел позвоночника				
25	Экспресс тест	для определения беременности	штук	200	48,00	9 600,00
	Итого	х	х	х	х	1 149 647,00

2. ТОО «Фармация», Республика Казахстан, город Актобе, пр.312 стрелковой дивизии, 8, дата и время предоставления ценового предложения: 06.11.2024 года, 16-00 часов;

9	Контейнер для забора и транспортировки крови	Количество переносимых пробирок 40 штук, состав контейнер крышка 1 штук, корпус 1 штук, подставка пробирок 1 штук, корпус с вкладышами 1 штук, фиксатор 1 штук	штука	1	29 500,00	29 500,00
15	Коробка стерилизационная	круглая бикс КСК-3, из нержавеющей стали	штука	10	16 500,00	165 000,00
16	Коробка стерилизационная	круглая бикс КСК-6, из нержавеющей стали	штука	5	22 800,00	114 000,00
18	Молоток неврологический	для исследования сухожильных рефлексов с кисточкой	штука	2	9 500,00	19 000,00
19	Негатоскоп одно кадровый	предназначен для просмотра рентгенограмм	штука	1	32 000,00	32 000,00
23	Шина-воротник жесткой фиксации с пластмассовыми накладными стабилизирующим и элементами	Анатомический профиль, Две части (передняя и задняя), скрепленных ремнями с застежкой «велькро», Пластмассовые накладные стабилизирующие элементы, обеспечивающие достаточную жесткость, Материал – пенополиуретан, Фиксирует, стабилизирует и разгружает шейный отдел позвоночника	штука	3	18 500,00	55 500,00
	Итого	х	х	х	х	415 000,00

3. ИП «САРМАТ», Республика Казахстан, город Актобе, пр.Абулхайр хана, дом 84, кв. 8, дата и время предоставления ценового предложения: 06.11.2024 года, 17-20 часов;

6	Система для инфузомата	стандартная длина 250 см, фильтр 15 мкм	штука	50	950,00	47 500,00
7	Косынка бандаж	для перевязки	штука	25	1 520,00	38 000,00
14	Пульсоксиметр пальчиковый, детский	Медицинский контрольно-диагностический прибор для неинвазивного измерения уровня сатурации кислородом капиллярной крови, детский, тип: портативный, диапазон измерения сатурации: 70-100%, диапазон измерения пульса: от 25 до 240 уд./мин, тип дисплея: LCD, питание: от батареек, от сети	штука	10	13 000,00	130 000,00
15	Коробка стерилизационная	круглая бикс КСК-3, из нержавеющей стали	штука	10	18 750,00	187 500,00
16	Коробка стерилизационная	круглая бикс КСК-6, из нержавеющей стали	штука	5	24 150,00	120 750,00
17	Набор камертонов в пластиковом кейсе	для проверки слуха, из алюминий 128, 256, 512, 1024, 2048 Гц с фиксированными демпферами	набор	1	211 000,00	211 000,00
18	Молоток неврологический	для исследования сухожильных рефлексов с кисточкой	штука	2	8 800,00	25 000,00
19	Негатоскоп одно кадровый	предназначен для просмотра рентгенограмм	штука	1	38 900,00	38 900,00
23	Шина-воротник жесткой фиксации	Анатомический профиль,	штука	3	9 999,00	29 997,00

	с пластмассовыми накладными стабилизирующим и элементами	Две части (передняя и задняя), скрепленных ремнями с застежкой «велкро», Пластмассовые накладные стабилизирующие элементы, обеспечивающие достаточную жесткость, Материал – пенополиуретан, Фиксирует, стабилизирует и разгружает шейный отдел позвоночника				
24	Реагенты на аппарат закрытого типа для анализатора ОРТИ ССА-TS2	Контроли, 3 уровня, 10 амп/уровень, рН/газы/электролиты/Glu - 30 ампул в упаковке	упаковка	1	329 000,00	329 000,00
25	Экспресс тест	для определения беременности	штук	200	79,00	15 800,00
	Итого	х	х	х	х	1 173 447,00

4. ТОО «ОрдаМед Актобе», Республика Казахстан, город Актобе, ул. Санкибай батыра, 173/1, дата и время предоставления ценового предложения: 06.11.2024 года, 17-35 часов;

26	Зонд ушной ОАЭ	длинный, калиброванный с принадлежностей для аппарата Easyscreen	штук	1	258 300,00	258 300,00
27	Наушник с набором ушных адаптеров IP30	для аппарата Easyscreen	штук	1	350 300,00	350 300,00
28	Одноразовые электроды щелчок с сумкой	для аппарата Easyscreen, 60 штук (20 карточек по 3 электрода)	комплект	1	45 000,00	45 000,00
29	Набор ушных вкладышей	для модуля ТЕОАЕ + ДРОАЕ	набор	1	43 700,00	43 700,00
	Итого	х	х	х	х	697 300,00

5. ТОО «Pharmprovide», Республика Казахстан, город Алматы, улица Блока, дом 14, дата и время предоставления ценового предложения: 07.11.2024 года, 09-40 часов;

20	Термографическая пленка	для принтера Drystar, размер 20,3x25,4 см, 100 шт	упаковка	5	29 000,00	145 000,00
21	Термографическая пленка	для принтера Drystar, размер 25x30 см, 100 шт	упаковка	5	43 700,00	218 500,00
22	Термографическая пленка	для принтера Drystar, размер 35x43 см, 100 шт	упаковка	5	80 500,00	402 500,00
	Итого	х	х	х	х	766 000,00

3. Следующие ценовые предложения потенциальных поставщиков не учитывается при определении победителя, в связи с несоответствием его требованиям:

№	Наименование потенциального поставщика	Причина
1	ИП «Каракулов С.А.», Республика Казахстан, город Актобе, ул.С.Баишева, дом 7А, кв. 7;	1) по лотам 1, 2, 3, 4, 6 – общая цена товара, предоставленного ценового предложения потенциального поставщика превышает выделенной суммы.

4. Присутствовавших потенциальных поставщиков при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями – не было.

5. Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые соответствуют к закупаемым изделиям медицинского назначения и требованиям Правил:

- ИП «Каракулов С.А.»;
- ТОО «Фармация»;
- ИП «САРМАТ»;
- ТОО «ОрдаМед Актобе»;
- ТОО «Pharmprovide».

6. Признать закуп изделий медицинского назначения **несостоявшимся**, по следующим лотам:

- по лотам 1, 2, 3, 4, 5, 8, 11, 12, 13 отсутствует ценовые предложения.

7. Определить победителя по каждому состоявшемуся лоту на основании наименьшей цены:

- по лотам 7, 14, 15, 16, 18, 25 – **ИП «Каракулов С.А.»**;
- по лотам 9, 19 – **ТОО «Фармация»**;
- по лотам 17, 23 – **ИП «САРМАТ»**.

8. На основании пункта 78 Правил, признать победителя по следующим лотам и заключить договор при предоставлении документов в соответствии с пунктом 80 Правил:

- по лоту 10 – **ИП «Каракулов С.А.»**;
- по лотам 6, 24 – **ИП «САРМАТ»**;
- по лотам 26, 27, 28, 29 – **ТОО «ОрдаМед Актобе»**;
- по лотам 20, 21, 22 – **ТОО «Pharmprovide»**.

9. Заказчику государственное коммунальное предприятие «Уилская районная больница» на праве хозяйственного ведения государственного учреждения «Управление здравоохранения Актыбинской области», разместить текст данного протокол об итогах на интернет-ресурсе www.uilrb.kz.

Руководитель
ГКП "Уилская районная больница"

С.Нурбаев